EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DO EGRÉGIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE.
Eu, _____________________________________________________________, candidato aprovado em ____º lugar para a Comarca de ______________________ no Processo Seletivo para a Contratação temporária de profissionais para o desempenho das funções de Juiz Leigo do Sistema de Juizados Especiais e de Conciliador das Unidades Judiciárias do Estado do Acre, através do Edital de Homologação nº 15/2013, publicado no Diário de Justiça nº 4.849, de 04 de fevereiro de 2013, venho respeitosamente à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Edital nº 18/2013, publicado no Diário da Justiça nº 4.922, de 27 de maio de 2013, informar que tenho interesse em transferir-me para a Comarca de ______________________, desde já ficando ciente das condições elencadas no art. 4º do referido Edital.
Nestes termos.

Pede e espera deferimento.

Rio Branco-AC,      de _________________ de 2013.

__________________________________________________
Requerente